
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Město Domažlice, se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, IČ 00253316, DIČ CZ00256316, zastoupené 
JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou
(dále jen „město“)

a

DIMATEX CS, spol. s r. o., se sídlem: Stará 24, Svárov, Stráž nad Nisou, PSČ 460 01, IČ: 43224245, DIČ: 
CZ43224245, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp.zn.  
C 1016, zastoupená Ing. Lukášem Killarem, jednatelem
(dále jen „firma“)

tento
dodatek č. 1 k dohodě o vzájemném vypořádání.

I.
Smluvní  strany  uzavřely  dne  23.07.2020  dohodu  o  vzájemném  vypořádání  (dále  jen  „Dohoda“), 
kterou mj. sjednaly podmínky spolupráce při sběru textilního odpadu, přičemž tyto podmínky jsou 
uvedeny ve smlouvě o spolupráci uzavřené smluvními stranami dne 18.04.2019 (dále jen „Smlouva“), 
na kterou Dohoda odkazuje.

II.
Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají, že pro rok 2021 se mění výše platby uvedená v čl. IV. odst. 
5 Smlouvy tak, že činí 700 Kč bez DPH za každý umístěný kontejner. 
Na změně výše plateb se smluvní strany dohodly v rámci zmírnění dopadů epidemie koronaviru SARS-
CoV-2 (vyhlášení nouzového stavu a přijetí příslušných vládních opatřeních). 

III.
1. Ustanovení Dohody, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, se nemění.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru  

smluv.
3. Ukáže-li se některé z ustanovení tohoto dodatku zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 

na ostatní ustanovení dodatku obdobně podle § 576 občanského zákoníku.
4. V případě, že některé ustanovení  tohoto dodatku  je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení  tohoto  dodatku  účinná.  Strany  se  zavazují  nahradit  neúčinné  ustanovení  tohoto 
dodatku ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu 
a smyslu ustanovení původního neplatného, resp. neúčinného. 

5. Tento dodatek je  vyhotoven ve  dvou stejnopisech,  přičemž každá ze smluvních stran obdrží  
jeden stejnopis.

Domažlice 07.01.2021 Stráž nad Nisou 13.01.2021

______________________ __________________________
město Domažlice DIMATEX CS, spol. s r.o.
JUDr. Zdeněk Novák, starosta Ing. Lukáš Killar, jednatel



DOLOŽKA
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,  
potvrzuje,  že  u  právních  jednání  obsažených  v tomto  dodatku  byly  ze  strany  města  Domažlice 
splněny veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění či  jinými obecně závaznými právními  
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou 
obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

Uzavření dodatku č. 1 k dohodě o vzájemném vypořádání bylo schváleno radou města na její  77. 
schůzi konané dne 05.01.2021 unesením č. 3096.

____________________________
město Domažlice
JUDr. Zdeněk Novák, starosta


